

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान
National Institute of Fashion Technology
शैक्षणिक मामले, निफ्ट मुख्यालय
Academic Affairs, NIFT Head Office
हौज़ खास, नई दिल्ली
Hauz Khas, New Delhi

1400(246)/NIFT/Head-AA/SDAC-SA/Sarthak/2020

23rd June 2022

विषय:- सार्थक के लिए ऑनलाइन आवेदनों को 30 जून 2022 तक पुनः खोलने के संबंध में।

Sub:- Regarding re-opening of the online applications for Sarthak till 30th June 2022.

यह निफ्ट के 2nd, 3rd और 4th वर्ष के छात्रों (शैक्षणिक वर्ष 2022-23) की सार्थक, वित्तीय सहायता योजना के लिए ऑनलाइन आवेदन के संबंध में परिपत्र संख्या. 1400(246)/निफ्ट/हेडएए/एसडीएसी/सार्थक/2020 दिनांक 09.05.2022 के क्रम में है। परिपत्र के अनुसार सार्थक ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 19 जून 2022 थी।

This is in continuation to the circular no. 1400(246)/NIFT/HeadAA/SDAC/Sarthak/2020 dated 09.05.2022 regarding the Online Applications for SARTHAK, NIFT Financial Assistance Scheme for Academic year 2022-23 for the NIFT students in 2nd, 3rd and 4th year. As per the circular, the last date of submission of SARTHAK online applications was 19th June 2022.

निफ्ट परिसरों से प्राप्त अनुरोधों के आधार पर, सार्थक आवेदनों के लिए सीएमएस पोर्टल को **23 जून 2022 से 30 जून 2022 5.30 अपराह्न** तक एक सप्ताह के लिए पुनः खोला जा रहा है।

Based on the requests received from NIFT campuses, the CMS portal for SARTHAK applications is being re-opened for a week w.e.f. **23rd June 2022 to 30th June 2022 till 5.30 p.m.**

सभी परिसरों से अनुरोध है कि वे तदनुसार छात्रों को सूचित करें।
All campuses are requested to inform the students accordingly.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issues with the approval of the Competent Authority.

प्रो. डॉ. शिंजू महाजन/ Prof. Dr. Shinju Mahajan
प्रमुख - शैक्षणिक मामले/ Head – Academic Affairs

To
सभी निदेशक/संयुक्त निदेशक/All Directors/ Joint Directors
निफ्ट परिसर/ NIFT Campus

Cc:

- 1) सभी कैंपस एसडीएसी / All Campus SDACs
- 2) सभी सीएसी/ All CACs
- 3) सभी सीपी /All CPs
- 4) सीएमएस पोर्टल खोलने के अनुरोध के साथ प्रमुख ईआरपी / Head ERP with a request to open the CMS portal
- 5) डीन (ए) कृपया जानकारी के लिए/ Dean (A) for information please
- 6) महानिदेशक के निजी सचिव/ PS to DG
- 7) वेबमास्टर (निफ्ट वेबसाइट पर परिपत्र अपलोड करने के अनुरोध के साथ)/ Webmaster (with a request to upload the circular on NIFT website)